
Wood Terrace Oil 
- Pflege-Öl -
Dekoratīvā eļļa uz šķīdinātāja bāzes koka terasēm un dārza mēbelēm

Krāsas tonis Pieejamība
Skaits uz paletes 672 200 96

Izmērs / daudzums 1 x 0,75 l 1 x 2,5 l 1 x 5 l

Iepakojuma veids Skārda spainis Skārda spainis Skārda spainis

Iepakojuma kods 01 03 05

Preces Nr.

Duglāzija/Douglasie 2645 ◼ ◼ ◼
Bezkrāsains/Farblos 2652 ◼ ◼ ◼
Tīkkoks/Teak 2653 ◼ ◼ ◼
Lapegle/Lärche 2654 ◼ ◼ ◼
Bangkirai/Bangkirai 2655 ◼ ◼ ◼
Intensīvi antracīta
pelēks/Anthrazitgrau intensiv

2599 ◼ ◼ ◼

Speciālie krāsu toņi* 2656 ◼ ◼
Riekstkoks/Nussbaum (RC-660) 2600 ◼ ◼ ◼
*Minimālais pasūtījums - 5 l

Patēriņš Atkarībā no koksnes absorbcijas spējas 60-80 ml/m² uz katru krāsas slāni

Lietojuma jomas Koks iekštelpās un ārpus telpām■
Koksnes elementi, kas nesaglabā izmēru un ierobežoti saglabā izmēru■
(Dārza) mēbeles un terases no koka■
Piem., tīkkoks, bangkirai, massaranduba, iroko, ozols, lapegle un duglāzija■
Termokoksne■
WPC, bambusam, Resysta koksnei ieteicama apstrāde ar "WPC Impregnation Oil"■

Īpašības Ūdeni atgrūdoša■
Noturīga pret atmosfēras nokrišņu iedarbību un mitrumu regulējoša■
Pasargā koksni no izžūšanas■
Pigmentētie varianti aizsargā koksni pret pelēkošanos■
Izcili skaisti krāsu toņi■
Intensīvi krāsu toņi vienotam krāsu noformējumam■
Vienkārša apstrāde■
Pirms turpmākās apstrādes virsmas noslīpēšana nav nepieciešama■

Izstrādājuma dati
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Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta specifikācijām.

Saistviela Linsēklu eļļa

Blīvums (20 °C) 0,85 g/cm³

Smarža Raksturīga

Spīduma pakāpe Matēts

Iespējamie sistēmas produkti End Grain Sealer (1900)

Wood Lightener (2641)

Wood Cleaner (2640)

Wood Cream clear (2714)

Sagatavošanās darbam Prasības pamatnei
Izmēru ziņā ierobežoti stabilas un nestabilas koka detaļas: koksnes mitrums maks. 18 %

■

Sagatavošana
Lai izvairītos no žūšanas palēnināšanās ar sastāvdaļām bagātu koksnes sugu gadījumā, pirms pirmreizējās
apstrādes koksni dažas nedēļas vajadzētu paturēt ārā, pakļaujot atmosfēras nokrišņu iedarbībai, vai arī tā
jānotīra ar (Wood Cleaner).
Pilnībā notīriet visus netīrumus, taukus un plēvi veidojošos vecos pārklājumus, izmantojot, piem., (Wood
Cleaner).
Pelēkas koka virsmas notīriet ar (Wood Lightener).
Aļģes noņemiet, izmantojot (Green Growth Remover)* (*Biocīdie produkti jālieto, ievērojot piesardzību. Pirms
lietošanas ikreiz izlasiet informāciju uz etiķetes, kā arī produkta informāciju!).
Koksni, kas atrodas ārpus telpām, kas jāpasargā pret puvi un zilēšanu, iepriekš apstrādājiet ar piemērotu
koksnes aizsardzības l īdzekli*. (*Biocīdie produkti jālieto, ievērojot piesardzību. Pirms lietošanas ikreiz izlasiet
informāciju uz etiķetes, kā arī produkta informāciju!)

■

Izstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Krāsojiet.
Ja iespējams, pirmās krāsošanas gaitā veiciet apstrādi no visām pusēm (terases klāja dēļiem).
Uzklājiet materiālu šķiedru virzienā ar lazūras otu, lielo otu vai ar drānu (kokvilnas).
Materiālu, kas nav iesūcies koksnē, ar sausu otu vai ar drānu noņemiet ne vēlāk kā pēc 30 minūtēm.
Pēc izžūšanas (apt. pēc 12 stundām) nokrāsojiet otrreiz.
Apstrādājiet blakusesošās virsmas tikai ar tādu materiālu, kam ir identisks ražošanas partijas numurs (dažādu
ražošanas partiju materiāli iepriekš jāsamaisa), jo pretējā gadījumā iespējamas nelielas krāsas, spīduma un
struktūras atšķirības.
Atvērtu trauku rūpīgi noslēdziet un izmantojiet tā saturu iespējami īsākā laikā.

Izstrādes apstākļi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: no min. +5 °C l īdz maks. +30 °C.

■

Norādes par izstrādi Izveidojot testa laukumus, uz pamatnes ir jāpārbauda krāsas saderība, saķere un krāsas tonis.
Koksnei, kam ir daudz sastāvdaļu, piem., ozolam, sarkanajam ciedram, Afzelia, sarkankokam u.c., nokrišņi var
izskalot ūdenī šķīstošās koksnes sastāvdaļas. Tā rezultātā uz gaišas krāsas mūra vai apmetuma var veidoties
krāsas izmaiņas.
Bezkrāsainā eļļa neaizsargā pret ultravioleto starojumu (pelēkošanos), tāpēc to var izmantot tikai tām koka
būvkonstrukcijām, kas tieši nav pakļautas atmosfēras nokrišņu iedarbībai (koksnei, kas ir pasargāta no tiešiem
saules stariem, nokrišņu un vēja iedarbības). Ja bezkrāsainā eļļa ir vēlama ārpus telpām, zonā, kas ir pakļauta
atmosfēras nokrišņu iedarbībai, uzklājiet vairākas eļļas kārtas un regulāri kopiet virsmas.
Balto un pasteļtoņu lazūras krāsu atšķirīgo nosegšanas īpašību dēļ vizuālais izskats var atšķirties atkarībā no
pamata. Iepriekš ir jāpārbauda, vai lazūras pārklājums noteiktos apstākļos nemaina krāsu, nonākot saskarē ar
koksnes sastāvdaļām.
Sakarā ar to, ka šiem krāsu toņiem ir zema UV aizsardzība, jārēķinās ar īsākiem virsmu apkopes intervāliem.
Lai ņemtu vērā un precizētu šeit minētos faktus, iepriekš ir jāizveido testa laukums, lai nodrošinātu, ka virsma
būs tāda, kā iecerēts.
Zonā, kas ir pakļauta atmosfēras nokrišņu iedarbībai, vismaz reizi gadā ir jāuzklāj kopjošais pārklājums.
Krāsu toņi ir pielāgoti attiecīgajai koku sugai, taču tos bez problēmām var izmantot arī uz citu koku sugu
koksnes. Tādā gadījumā krāsas tonis atšķirsies no parauga krāsu toņu paletē.
Apakšējās, šķērsām šķiedrai zāģētās virsmas iezāģējiet, lai izveidojas mala nopilēšanai.
Kokmateriālu galu un griezumu virsmas pēc tam jāaizsargā pret mitrumu, uzklājot divas kārtas aizsarglīdzekļa
(End Grain Sealer).
 
Pašaizdegšanās risks (DGUV informācija 209-046). Nedrīkst apstrādāt ar NC saturošām lakām vai
kodināšanas šķīdumiem vienā un tajā pašā darba vietā; savāciet piesārņotos tekstilizstrādājumus
(piemēram, tīrīšanas lupatas, darba apģērbu, putekļu savākšanas tvertnes) ugunsdrošos atkritumu
konteineros un iznīciniet tos ugunsdrošā veidā (zem ūdens).

Žūšanas laiks
Putekļu sauss: apt. pēc 4 stundām

■
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http://qr.remmers.com/p/1900
http://qr.remmers.com/p/2641
http://qr.remmers.com/p/2640
http://qr.remmers.com/p/2714


Pārkrāsojams: apt. pēc 12 stundām

Praksē iegūtās vērtības 20 °C temperatūrā un ar 65 % relatīvo gaisa mitrumu.
Zema temperatūra, nepietiekama gaisa apmaiņa un augsts gaisa mitrums pagarina žūšanai nepieciešamo laiku.

Atšķaidīšana
Gatava lietošanai

■

Norādes DIN EN 71-3 „Noteiktu elementu migrācija”:
šā izstrādājuma ražošanā ir ievērotas robežvērtības attiecībā uz smago metālu migrāciju bērnu rotaļlietās
saskaņā ar DIN EN 71-3, kā arī tas atbilst kādām no turpmākajām prasībām, kas tiek izvirzītas bērnu rotaļlietu
drošumam saskaņā ar ES „Rotaļlietu direktīvu” (2009/48/EK).
 
Izmantojot ēvelētu Eiropas lapegles un īpaši sveķainu skujkoku koksni, it sevišķi ar horizontālām gadskārtām,
zariem un sveķainām vasaras gadskārtām, var mazināties krāsas adhēzija un izturība pret atmosfēras nokrišņu
iedarbību. Tādā gadījumā jārēķinās ar īsākiem apkopes un atjaunošanas intervāliem. Šīs īpašības var uzlabot
tikai ar iepriekšēju vecināšanu vai ļoti rupju koksnes slīpēšanu (P80). Būtiski garākus apkopes un atjaunošanas
intervālus var panākt, izmantojot šāda veida koksni ar zāģētu virsmu.
Terašu virsmām peldēšanas objektu zonā palielinātā piesārņojuma dēļ, ko rada hlors, tīrīšanas l īdzekļi un
intensīva mitruma iedarbība, iespējama samazināta krāsojuma noturība, kā arī izturība pret atmosfēras nokrišņu
iedarbību. Tādā gadījumā jārēķinās ar īsākiem apkopes un atjaunošanas intervāliem.

Darbarīki/tīrīšana Dabīgu saru ota, lielā ota, bezplūksnu kokvilnas audums

Notīriet instrumentus uzreiz pēc lietošanas ar šķīdinātāju un otu tīrīšanas l īdzekli „Verdünnung & Pinselreiniger”.
Utilizējiet tīrīšanas atlikumus atbilstošā veidā.

Uzglabāšana/uzglabāšanas
ilgums

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā, vēsā, sausā un no sala pasargātā vietā vismaz 5 gadi.
Atvērta trauka saturu izmantojiet iespējami īsākā laikā.

Drošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, uzglabāšanas un lietošanas laikā, kā arī par utilizēšanu un
ekoloģiju skatiet spēkā esošajā drošības datu lapā.

Utilizācijas norāde Lielāki daudzumi produkta atlieku ir jāutilizē oriģinālajā iepakojumā saskaņā ar pastāvošajiem normatīvajiem
aktiem. Pilnībā iztukšoti iepakojumi ir jānodod otrreizējās pārstrādes sistēmā. Nedrīkst utilizēt kopā ar sadzīves
atkritumiem. Nepieļaut nokļūšanu kanalizācijā. Neiztukšot izlietnē.

GOS saskaņā ar Krāsu direktīvu
(Nr. 2004/42/EK)

ES robežvērtība produktam (kat. A/f): maks. 700 g/l (2010).
Šis produkts satur <700 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka šeit ietvertie dati/norādījumi tika noteikti
praksē vai laboratorijā kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tie pamatā
nav uzskatāmi par saistošiem.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta mūsu
izstrādājumus, kā arī informē par to izmantošanu un apstrādes
veidiem. Turklāt ir jāņem vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto materiālu un
darba vietas atšķirībām un dažādajiem iespējamajiem apstākļiem
nav iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc mēs
šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai sazināties ar mums.
Ja mēs neesam skaidri un rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu
specifisku piemērotību vai īpašības l īgumā noteiktam izmantošanas
mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības, arī tad, ja tās
veiktas pēc labākajām zināšanām, jebkurā gadījumā nav saistošas.
Pārējos gadījumos spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes
nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad jaunā
redakcija aizstāj l īdzšinējo tehnisko atgādni.
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